

## ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

1 сек

Выполнение Работ по:  
замене запасных частей на лифте рег. № 152829, 152830 по счету № 4101490 от  
29.01.2019г.

П.П.	Наименование оборудования (рег. №154483):	Стоимость, руб. за ед.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	Шкив в сб.400*5*10	40 330,00	2	80660,00
2	Плата LCB-II	18 300,00	1	18300,00
3	РЕЛЕ торм.3RN1362-2BB40	1 900,00	2	3800,00
4	Прокладки к-т	2 100,00	1	2100,00
5	Подшипник 5-107 (6007Z)	700,00	1	700,00
6	Подшипник (к-т 2 шт)	20 200,00	1	20200,00
7	Масло ЛукойлСтило 460 OTIS N33	350,00	7	2450,00

Срок выполнения Работ:  
Срок 8-10 недель

Общая стоимость Работ и Оборудования:  
153 852 руб. в т.ч. НДС 20% (сто пятьдесят три тысячи восемьсот пятьдесят два рубля, 00 копеек)

Условия оплаты Работ:  
Предоплата 30% от общей стоимости, оставшиеся 70% после выполнения работ.

Заказчик



Одинцов А.М.

М.П.

Подрядчик



Мытарев С.В.

М.П.